Poskytovateľa na dohodnutú odmenu za služby a plnenia podľa č). lI., ods. 1.1.-1.4. je uvedený v bode 2.1.-2,3, tohoto článku. 

Nárok na vyplatenie odmeny uvedenej v bode 1 tohto článku ll vzniká Poskytovateľovi nasledovne: 

2.1. Čiastka vo výške: 492,00 € s DPH, slovom: štyristodeväťdesiatďva eur je splatná do 14 dní od doručenia faktúry vystavenej 

Poskytovateľom po podaní žiadosti o poskytnutie dotácie, 

2.2. Čiastka vo výške: z 500,00 € s DPH, slovom: päťsto eur je splatná do 14 dní od doručenia faktúry Klientovi od spoločnosti 

realizujúcej verejné obstarávanie, po ukončení verejného obstarávania a odovzdaní kompletnej dokumentácie z verejného 

obstarávania Klientovi, 

2.3. Čiastka vo výške: > 369,00 € s DPH, slovom: tristošesťdesiatdeväť eur je splatná do 14 dni ad doručenia faktúry vystavenej 
Poskytovateľom po vypracovaní a odovzdaní všetkých formulárov vyúčtovania dotácie Klientovi. 

Klient sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú finálnu odmenu bezhotovostným prevodom zodpovedajúcej peňažnej sumy na účet uvedený vo